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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Uluslararası Liderlikte Mükemmellik Arayışı Dergisi (ULMAD), ücretsiz, online ve açık erişimli bir 

yayındır. ULMAD, dünyanın her yerinden tüm disiplinlerin (fen bilimleri, bilişim, sanat, spor, sosyal 

bilimler, siyaset, sağlık, filoloji, eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme gibi) lider ve liderlik ile ilgili 

kuramsal ve uygulamaya dönük orijinal araştırma çalışmaları yayınlayan uluslararası çift kör, hakemli 

bir dergidir. ULMAD’ın amacı, liderlik alanında daha iyisini elde etmek için arayış içerisinde olan 

kişilerin ortaya koyduğu özgün çalışmaları, bilimsel ve etik ilkelere bağlı kalarak insanların hizmetine 

sunmaktır. ULMAD, yılda iki sayı olarak Türkçe ya da İngilizce çalışmaları kabul etmektedir. 

Açık Erişim Politikası 

Uluslararası Liderlikte Mükemmellik Arayışı Dergisi (ULMAD), hiçbir şekilde makale gönderme, 

editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret talep etmez. Çift kör hakemlik 

sürecinden geçen ve kabul edilen tüm makaleler, editör kurulunun onayından sonra herhangi bir ücret 

alınmadan, kabul sırasına göre yayımlanır. Açık erişim politikasına göre dergide yayımlanan tüm 

makalelerin okunması, indirilmesi ve yazdırılması ücretsizdir. 
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Önsöz 

Değerli Araştırmacılar ve Okuyucular, 

Bilimsel bilginin yayılmasını ve akademik gelişimi desteklemeyi amaçlayan dergimizin yeni 

sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz. ULMAD, dünyanın her yerinden 

araştırmacıların eğitim bilimleri, öğretmen yetiştirme, sosyal bilimler, fen bilimleri, bilişim, sanat, 

spor, siyaset, sağlık ve filoloji gibi farklı alanlarda liderlik ve liderlikle ilgili kuramsal ve 

uygulamalı özgün araştırmalarına yer veren uluslararası çift kör hakemli bir dergidir. Yayın 

politikamız, liderlik alanında bilimsel bilgi birikimini artırmayı ve bu alandaki çalışmalara yeni 

açılımlar kazandırmayı hedeflemektedir. 

Bu sayımızda, eğitim bilimleri alanında gerçekleştirilen beş araştırma çalışmasına yer verilmiştir. 

Alan yazına katkı sunacağını düşündüğümüz bu çalışmaların, bilim dünyasında yeni tartışmalara ve 

gelişmelere zemin hazırlamasını diliyoruz. Yayın sürecinde emeği geçen kıymetli hakemlerimize, 

özenli çalışmalarıyla dergimize katkı sağlayan yazarlarımıza ve yayın kurulumuza içten teşekkür 

ederiz. 

Dergimizin bu sayısının tüm araştırmacılar ve akademisyenler için faydalı bir kaynak olmasını 

temenni eder, yeni çalışmalarınızla gelecek sayılarımızda buluşmayı dileriz. 
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